
  

Serviço Autônomo 

de Água e Esgoto 

 

 

EDITAL Nº 02/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TELEFÔNICO 
FIXO COMUTADO (STFC) DESTINADO AO TRÁFEGO DE VOZ NAS 
MODALIDADES LOCAL E LONGA DISTÂNCIA (LDN/LDI) POR MEIO 
DE ENTRONCAMENTO DIGITAL E1 OU SIP, INCLUINDO SERVIÇOS 
DE DISCAGEM DIRETA A RAMAL – DDR E CONEXÃO COM CÓDIGO 
NÃO GEOGRÁFICO 0800 OU CÓDIGO TRIDÍGITO DE UTILIDADE 
PÚBLICA E DE EMERGÊNCIA, PARA ATENDIMENTO DAS 
NECESSIDADES DO SAAE SOROCABA, PELO TIPO MENOR PREÇO, 
CONFORME PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5106/2020 – SAAE........ 

 

ABERTURA: Dia 29/01/2021  
 
ACOLHIMENTO: Dia 11/02/2021 - às 08:00 horas. 
 

SESSÃO PÚBLICA: Dia 11/02/2021 - às 09:00 horas. 
 
PRAZO DE ENTREGA:  Conforme edital. 
 
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: Conforme edital. 
 

CÓDIGO BB: 854960  

 
 

O edital completo e anexos estarão a disposição no site www.licitacao-e.com.br ou 

informações pelo telefone (15) 3224-5825. 

 

 

Sorocaba, 29 de janeiro de 2.021. 

 
 
 
 

ROSELI DE SOUZA DOMINGUES 
PREGOEIRA 


